
Zpráva revizní komise za období 2022 

 

V roce 2022 se konaly tři výstavy pořádané klubem První byla KV Chržín v termínu 
14.5.2022, které se zúčastnilo celkem 16 psů a posuzovala rozhodčí Alexandra 
Grygarová. V termínu 10.9.2022 a 11.9.2022 se konala tradiční Klubová a Speciální 
výstava ve Valticích. Výstavy posuzovali rozhodčí Susanna Malacrida, IT a Ray Owen, 
GB.  Obou výstav se účastnilo kolem 43 psů na jedné výstavě. 

Revizní komise pracovala v roce 2022 v tříčlenném složení.  

 

Revizní  komise  provedla  kontrolu  účetnictví  a  dodržování  účetních  postupů  a  závazných 

předpisů pro neziskové organizace, z hlediska zákona o daních z příjmů. 

Revizní komise kontrolovala zejména oddělené účtování výdajů.  

Dále  revizní  komise  kontrolovala  financování  všech aktivit  klubu, především na nakládání  s 

finančními  prostředky  z  darů  a  členských  příspěvků  ostatních  poplatků  tak,  aby  bylo  vždy 

postupováno podle zákonných předpisů a aby finanční prostředky byly čerpány ve správné výši 

a podle účelu poskytnutých prostředků. 

Vyúčtování veškerých příspěvků za rok 2022 bylo provedeno správně a v řádných termínech. 

Účetnictví  klubu  bylo  vedeno  průkazným  způsobem,  v  souladu  s  platnými  předpisy.  Stav 

majetku, závazků a finančních účtů. Účetnictví věrně zobrazuje skutečnost. 

Kontrola  proběhla  v pořádku  a  nebyly  shledány  žádné  nedostatky.  Účetnictví  je  vedeno 

přehledně, vše je řádně dokladováno. Byly zkontrolovány členské příspěvky a ostatní poplatky, 

které byly řádně uhrazeny. 

V roce 2022 nebylo vedeno žádné kárné řízení. 

 

Revizní komise by chtěla touto cestou poděkovat za práci výboru klubu a především za úžasnou 

organizaci krásných výstav, která je náročná jak časově tak i odvedenou prací. Jako každý rok 

se podařilo vytvořit příjemnou atmosféru pro všechny zúčastněné.  

 

 

Za revizní komisi: 

Lenka Kyzlinková 

Marcela Jarošová 

Blanka Vošmiková 

 


